32 www.shinetek.com
The Magic Motion
CART2 和 View Log 带网络接口的软件
网络接口是对 255R2P单元的单线网络适配器
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
W348902-F 带网络接口的软件  套 1
BIOPRO 电脑显示屏和控制软件
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
W350070-F 电脑显示屏和控制软件  套 1
Celrol 台式滚瓶培养装置（适用于小型
滚瓶）
 ● 适用于玻璃或者塑料滚瓶
 ● 用于细胞培养研究
 ● 可容纳两个直径 75-121mm以及 290mm长的瓶子，转速 0.1-3.8rpm（110mm
直径瓶）
 ● 有两个或三个瓶位的配件包可选
订货号 描述 包装数量
W348924-F 240V 1
订货号 描述 包装数量
W348930-CH 台式滚瓶培养装置（适用于小型滚瓶）滚瓶板 1套
Celrol 台式滚瓶培养装置（适用迷你型
滚瓶）
 ● 适用于血清瓶、培养基瓶和培养管
 ● 用于细胞培养或者染色过程
 ● 可容纳 38-60mm直径以及 240mm长的瓶子
 ● 转速 2-45rpm（根据瓶子尺寸决定）
订货号 描述 包装数量
W348923-F 电压 240V 1
附加滚动层套装
 ● Mini型附加滚动层套装可以安装在 Mini型台式滚瓶培养装置上，每个附加
层带有 4个滚瓶位，每台单层 Mini型台式滚瓶培养装置最多可以附加 2个
该套装。
 ● 套装重量：4.1 kg
附加滚动层套装
 ● 小型附加滚动层套装可以安装在小型台式滚瓶培养装置上，每个附加层带
有 2个滚瓶位。每台单层小型台式滚瓶培养装置最多可以附加 2个该套装。
 ● 套装重量：4.1 kg
订货号 描述 包装数量
W348920-CH 适用于 W348923-F 1套
适用的滚瓶规格：...................................................直径38~60mm x 240mm (最大值 )
承载量 ......................................................................................................... 4-12个位点
转速 ...........................................................................2-45RPM（取决于滚瓶直径）
滚瓶转速